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ИНДЕКСЫ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИХ ЦЕН 
В % К ПРЕДЫДУЩЕМУ МЕСЯЦУ 

ИПЦ 

Все товары 

Продовольственные товары 

Непродовольственные товары 

Услуги 

Базовый ИПЦ 

100,28 

99,65 

100,09 

99,66 

102,89 

99,64 

Непродовольственные товары 

Индекс потребительских  цен 
Услуги 

Продовольственные товары 

2021 

  

2022 

  

Базовый индекс потребительских цен 

ИЮНЬ 2022 г. 
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ИНДЕКСЫ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИХ ЦЕН 
В % К СООТВЕТСТВУЮЩЕМУ МЕСЯЦУ ПРЕДЫДУЩЕГО ГОДА 
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ИНДЕКСЫ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИХ ЦЕН 
В % К ДЕКАБРЮ ПРЕДЫДУЩЕГО ГОДА 

ИПЦ 

Все товары 

Продовольственные товары 
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ИНДЕКСЫ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИХ ЦЕН 
ЯНВАРЬ – ИЮНЬ 2022 г. В % К СООТВЕТСТВУЮЩЕМУ ПЕРИОДУ ПРЕДЫДУЩЕГО ГОДА 

ИПЦ 

Все товары 

Продовольственные товары 

Непродовольственные товары 

Услуги 

Базовый ИПЦ 

115,39 

117,61 

117,53 

119,16 

107,42 

116,10 
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ИНДЕКСЫ ЦЕН НА ОТДЕЛЬНЫЕ ГРУППЫ 
И ВИДЫ ПРОДОВОЛЬСТВЕННЫХ ТОВАРОВ 
ИЮНЬ 2022 г. В % К ПРЕДЫДУЩЕМУ МЕСЯЦУ 

  

Продовольственные товары 

99,64 

Плодоовощная продукция, 
включая картофель 

95,04 

102,12 

100,62 
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Яйца куриные 

101,40 

Сахар-песок 

96,41 

Кондитерские изделия 

Молоко и молочная продукция 
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ИНДЕКСЫ ЦЕН НА ОТДЕЛЬНЫЕ ГРУППЫ 
НЕПРОДОВОЛЬСТВЕННЫХ ТОВАРОВ 
ИЮНЬ 2022 г. В % К ПРЕДЫДУЩЕМУ МЕСЯЦУ  

Непродовольственные товары 

Табачные изделия 

99,66 

100,56 

99,39 

100,65 

102,43 
Моющие и чистящие средства 

Электротовары  
и другие бытовые приборы 

Строительные материалы 

Трикотажные изделия 

97,08 
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ИЮНЬ 2022 г. В % К ПРЕДЫДУЩЕМУ МЕСЯЦУ 

  

ИНДЕКСЫ ЦЕН НА СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ 
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Строительные материалы 

Кирпич красный 

Плиты древесностружечные, 
ориентированно-стружечные 

97,08 

83,93 

103,25 

87,24 

103,17 

Металлочерепица 

Цемент тарированный 

Стекло оконное листовое 

102,33 
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99,99 

100,00 

99,89 

ИНДЕКСЫ ЦЕН НА ТОПЛИВО МОТОРНОЕ 

Дизельное топливо 

Бензин автомобильный марки АИ-98 и выше 

Бензин автомобильный марки АИ-95 

100,00 

100,00 

Топливо моторное 
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Газовое моторное топливо 

ИЮНЬ 2022 г. В % К ПРЕДЫДУЩЕМУ МЕСЯЦУ  

Бензин автомобильный марки АИ-92 

100,00 
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ИНДЕКСЫ ЦЕН И ТАРИФОВ НА УСЛУГИ 
ИЮНЬ 2022 г. В % К ПРЕДЫДУЩЕМУ МЕСЯЦУ  

Услуги 

96,50 

94,42 

121,20 

101,16 

Физической культуры и  

спорта 

Пассажирского транспорта 

Банков 

102,89 

Санаторно-оздоровительные 



ИРКУТСКСТАТ 

Оплата жилья в домах государственного и 

муниципального жилищных фондов 
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Январь-июнь 2021 г. к январю-июню 2020 г. Январь-июнь 2022 г. к январю-июню 2021 г. 
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ИНДЕКСЫ ЦЕН И ТАРИФОВ 
НА ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ 
ЯНВАРЬ – ИЮНЬ 2022 г. В % К СООТВЕТСТВУЮЩЕМУ ПЕРИОДУ ПРЕДЫДУЩЕГО ГОДА 

Жилищно-коммунальные услуги 
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102,38 

Услуги по организации и выполнению 
работ по эксплуатации домов ЖК, ЖСК, 
ТСЖ 

104,67 

Содержание, ремонт жилья для граждан - 
собственников жилья в результате 
приватизации, граждан-собственников  
жилых помещений 

Услуги по снабжению  
электроэнергией 


